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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21 Dames, 100m Dos Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 17: 1:18.00;  19 +: 1:15.00;  15: 1:22.00;  16: 1:20.00;  18: 1:16.50
Points: FINA 2023

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

A 1. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:07.53 1:11.26 524 35.53 35.73
B 2. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:10.68 1:12.98 487 34.23 38.75

3. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:13.65 1:14.36 461 35.62 38.74
4. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:16.02 1:16.65 421 37.59 39.06
5. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:22.20 1:18.56 391
6. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:15.66 1:19.28 380 38.24 41.04
7. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:18.93 1:19.70 374 38.91 40.79
8. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.48 1:20.22 367 39.23 40.99
9. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT 1:21.27 353

10. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 1:18.14 1:21.50 350 39.74 41.76
** 11. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 1:20.67 1:22.67 335
** 12. JABALLAH, Roua 08 HN BEL 1:20.56 1:25.56 302
**disq. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.68 1:23.92 35.65 48.27

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

16 ans

A 1. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.00 1:07.98 603 33.91 34.07
A 2. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:13.59 1:09.50 564 33.72 35.78
B 3. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:10.60 1:11.66 515 34.14 37.52
B 4. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:08.09 1:12.03 507 35.19 36.84
B 5. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:13.99 1:12.99 487 35.67 37.32
R 6. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:09.83 1:13.00 487 35.92 37.08
R 7. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:10.57 1:13.98 468 34.91 39.07

8. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:17.36 1:14.17 464 36.21 37.96
9. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:14.06 1:15.24 445 35.58 39.66

10. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:12.98 1:16.01 431 36.17 39.84
11. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 1:16.22 1:16.04 431 36.47 39.57
12. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW BEL 1:16.04 1:17.83 402 37.66 40.17
13. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:18.00 1:18.30 394 38.58 39.72
14. CHIFFOT, Ness 07 MHN BEL 1:14.14 1:19.21 381 37.89 41.32
15. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:19.75 1:19.44 378

** 16. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA BEL 1:17.75 1:22.52 337 38.87 43.65
** 17. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 SCR BEL 1:18.75 1:23.13 330 39.18 43.95
disq. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:16.37 1:18.93 38.53 40.40

SW 6.1 c - Au départ avec utilisation barre/règle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas
en contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés à la barre

disq. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:16.90 1:19.87 38.44 41.43
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

17 - 18 ans

A 1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 1:04.77 1:06.13 655 32.35 33.78
A 2. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:10.39 1:09.22 571 33.32 35.90
A 3. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 1:08.57 1:10.85 533 34.10 36.75
B 4. PALMER, Grace 05 LGN BEL NT 1:11.42 520
B 5. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 1:14.11 1:12.90 489 35.45 37.45
R 6. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:13.11 1:13.10 485 35.90 37.20
R 7. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:13.66 1:13.17 484 35.08 38.09

8. SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:12.50 1:14.36 461 35.43 38.93
9. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:15.62 1:14.72 454 36.81 37.91

10. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:12.03 1:15.59 439 36.63 38.96
11. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:13.08 1:15.77 435 35.94 39.83

** 12. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 1:14.33 1:18.26 395 38.22 40.04
** 13. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:14.85 1:18.87 386 38.34 40.53
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

** 14. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 1:15.43 1:20.61 361 39.44 41.17

19 ans et plus

A 1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:03.66 1:07.59 614 33.40 34.19
A 2. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.87 1:09.36 568 34.19 35.17
B 3. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:10.63 1:12.14 505 35.25 36.89

4. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN BEL 1:09.15 1:14.42 460 36.03 38.39
** 5. DERENNE, Luna 02 SCR BEL 1:15.18 1:16.26 427 36.93 39.33

Cat. générale

A 1. KORTHUIS, Sara 06 DZPC NED 1:04.77 1:06.13 655 32.35 33.78
A 2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 1:03.66 1:07.59 614 33.40 34.19
A 3. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 1:07.00 1:07.98 603 33.91 34.07
A 4. PAGANO, Clara 06 HN BEL 1:10.39 1:09.22 571 33.32 35.90
A 5. MARION, Gladys 01 ESN BEL 1:05.87 1:09.36 568 34.19 35.17
A 6. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 1:13.59 1:09.50 564 33.72 35.78
A 7. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA BEL 1:08.57 1:10.85 533 34.10 36.75
A 8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 1:07.53 1:11.26 524 35.53 35.73
B 9. PALMER, Grace 05 LGN BEL NT 1:11.42 520
B 10. GILLET, Erynn 09 ENW BEL 1:06.96 1:11.53 518 34.71 36.82
B 11. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 1:10.60 1:11.66 515 34.14 37.52
B 12. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 1:08.09 1:12.03 507 35.19 36.84
B 13. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 1:10.63 1:12.14 505 35.25 36.89
B 14. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 1:14.11 1:12.90 489 35.45 37.45
B 15. RIAHI, Sofia 08 HN BEL 1:10.68 1:12.98 487 34.23 38.75
B 16. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 1:13.99 1:12.99 487 35.67 37.32
R 17. MAYERES, Tess 07 NCH BEL 1:09.83 1:13.00 487 35.92 37.08
R 18. AKILYAN, Leila 05 CNSW BEL 1:13.11 1:13.10 485 35.90 37.20
R 19. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 1:13.66 1:13.17 484 35.08 38.09
R 20. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 1:10.57 1:13.98 468 34.91 39.07

21. MADANI, Rania 07 CNBA BEL 1:17.36 1:14.17 464 36.21 37.96
22. SAFFAR, Sofia 08 HN BEL 1:13.65 1:14.36 461 35.62 38.74

SOFFIO, Mara 06 NCA LUX 1:12.50 1:14.36 461 35.43 38.93
24. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN BEL 1:09.15 1:14.42 460 36.03 38.39
25. ROBIN, Nina 06 LSC FRA 1:15.62 1:14.72 454 36.81 37.91
26. GILLET, Maelle 09 ENW BEL 1:09.46 1:14.85 452 36.35 38.50
27. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 1:14.06 1:15.24 445 35.58 39.66
28. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 1:12.03 1:15.59 439 36.63 38.96
29. LEDENT, Joanne 05 VN BEL 1:13.08 1:15.77 435 35.94 39.83
30. PETESCH, Léa 07 NCA LUX 1:12.98 1:16.01 431 36.17 39.84
31. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU 1:16.22 1:16.04 431 36.47 39.57

** 32. DERENNE, Luna 02 SCR BEL 1:15.18 1:16.26 427 36.93 39.33
33. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 1:16.02 1:16.65 421 37.59 39.06
34. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW BEL 1:16.04 1:17.83 402 37.66 40.17

** 35. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 1:14.33 1:18.26 395 38.22 40.04
36. PIERLOT, Amelie 07 PERRON BEL 1:18.00 1:18.30 394 38.58 39.72
37. GLINKA, Ada 08 WN POL 1:22.20 1:18.56 391

** 38. DALLE, Domitille 05 LSC FRA 1:14.85 1:18.87 386 38.34 40.53
39. CHIFFOT, Ness 07 MHN BEL 1:14.14 1:19.21 381 37.89 41.32
40. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 1:15.66 1:19.28 380 38.24 41.04
41. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 1:19.75 1:19.44 378
42. FRANKINET, Margaux 08 MOSAN BEL 1:18.93 1:19.70 374 38.91 40.79
43. GILLAIN, Gabrielle 08 MOSAN BEL 1:19.48 1:20.22 367 39.23 40.99

** 44. FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 1:15.43 1:20.61 361 39.44 41.17
45. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT 1:21.27 353
46. BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLA BEL 1:18.14 1:21.50 350 39.74 41.76

** 47. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA BEL 1:17.75 1:22.52 337 38.87 43.65
** 48. AERTS, Océane 08 MOSAN BEL 1:20.67 1:22.67 335
** 49. MERTENS-GOOSSENS, Milena07 SCR BEL 1:18.75 1:23.13 330 39.18 43.95
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 21, Dames, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

** 50. JABALLAH, Roua 08 HN BEL 1:20.56 1:25.56 302
disq. MERCIER, Eva 07 CNBA GER 1:16.37 1:18.93 38.53 40.40

SW 6.1 c - Au départ avec utilisation barre/règle de départ, au minimum un orteil de chaque pied pas
en contact avec mur/panneau électronique, ou orteils accrochés à la barre

disq. LENEAU, Camille 07 JOD BEL 1:16.90 1:19.87 38.44 41.43
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

**disq. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 1:19.68 1:23.92 35.65 48.27
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:55.00;  16: 5:40.00;  17: 5:30.00;  18: 5:20.00;  19 +: 5:15.00
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

Q 1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:56.73 4:50.08 593
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.37 36.50 250m: 3:00.97 40.93 350m: 4:16.53 33.88

100m: 1:06.87 36.66 200m: 2:20.04 36.67 300m: 3:42.65 41.68 400m: 4:50.08 33.55

Q 2. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:55.81 4:53.75 571
50m: 30.76 30.76 150m: 1:45.06 37.69 250m: 3:03.13 42.26 350m: 4:20.65 35.49

100m: 1:07.37 36.61 200m: 2:20.87 35.81 300m: 3:45.16 42.03 400m: 4:53.75 33.10

R 3. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:54.40 5:04.68 512
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.74 39.08 250m: 3:10.43 46.33 350m: 4:32.34 35.20

100m: 1:07.66 36.23 200m: 2:24.10 37.36 300m: 3:57.14 46.71 400m: 5:04.68 32.34

4. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 5:14.35 5:19.17 445
50m: 31.45 31.45 150m: 1:54.13 41.52 250m: 3:21.14 45.37 350m: 4:43.28 34.45

100m: 1:12.61 41.16 200m: 2:35.77 41.64 300m: 4:08.83 47.69 400m: 5:19.17 35.89

5. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:27.76 5:28.93 407
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.72 43.82 250m: 3:28.80 46.91 350m: 4:55.16 40.15

100m: 1:17.90 42.55 200m: 2:41.89 40.17 300m: 4:15.01 46.21 400m: 5:28.93 33.77

6. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 5:27.34 5:33.17 392
50m: 33.54 33.54 150m: 2:01.70 44.33 250m: 3:31.14 46.14 350m: 4:55.60 39.15

100m: 1:17.37 43.83 200m: 2:45.00 43.30 300m: 4:16.45 45.31 400m: 5:33.17 37.57

7. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 5:35.04 5:38.66 373
50m: 33.63 33.63 150m: 2:00.17 45.96 250m: 3:31.58 48.38 350m: 5:01.49 40.02

100m: 1:14.21 40.58 200m: 2:43.20 43.03 300m: 4:21.47 49.89 400m: 5:38.66 37.17

8. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 5:37.78 5:43.21 358
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.71 43.15 250m: 3:36.25 48.38 350m: 5:04.95 39.10

100m: 1:21.56 44.78 200m: 2:47.87 43.16 300m: 4:25.85 49.60 400m: 5:43.21 38.26

16 ans

Q 1. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 4:56.39 4:56.06 558
50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.96 37.63 250m: 3:03.23 43.45 350m: 4:22.57 34.78

100m: 1:05.33 35.06 200m: 2:19.78 36.82 300m: 3:47.79 44.56 400m: 4:56.06 33.49

R 2. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 4:50.54 5:00.57 533
50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.63 38.54 250m: 3:07.63 43.94 350m: 4:27.56 34.84

100m: 1:07.09 35.92 200m: 2:23.69 38.06 300m: 3:52.72 45.09 400m: 5:00.57 33.01

R 3. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 5:01.50 5:04.38 514
50m: 31.56 31.56 150m: 1:48.24 39.53 250m: 3:08.74 43.82 350m: 4:29.95 37.02

100m: 1:08.71 37.15 200m: 2:24.92 36.68 300m: 3:52.93 44.19 400m: 5:04.38 34.43

4. JUNGELING, Collard 07 ZV 44 NED 4:57.27 5:11.17 481
50m: 32.61 32.61 150m: 1:53.85 42.44 250m: 3:18.27 43.94 350m: 4:37.68 35.60

100m: 1:11.41 38.80 200m: 2:34.33 40.48 300m: 4:02.08 43.81 400m: 5:11.17 33.49

5. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 5:05.72 5:14.40 466
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.15 40.91 250m: 3:17.26 46.67 350m: 4:39.99 33.61

100m: 1:09.24 37.31 200m: 2:30.59 40.44 300m: 4:06.38 49.12 400m: 5:14.40 34.41

6. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:29.09 5:17.85 451
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.41 42.02 250m: 3:17.08 46.36 350m: 4:41.78 38.06

100m: 1:08.39 36.72 200m: 2:30.72 40.31 300m: 4:03.72 46.64 400m: 5:17.85 36.07

17 - 18 ans

Q 1. KLINK, Sven 05 SWOL NED 4:34.24 4:43.15 638
50m: 29.69 29.69 150m: 1:40.83 36.91 250m: 2:57.79 40.48 350m: 4:11.88 33.41

100m: 1:03.92 34.23 200m: 2:17.31 36.48 300m: 3:38.47 40.68 400m: 4:43.15 31.27

Q 2. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:44.40 4:49.49 597
50m: 29.63 29.63 150m: 1:42.04 37.95 250m: 3:00.34 39.87 350m: 4:16.92 35.79

100m: 1:04.09 34.46 200m: 2:20.47 38.43 300m: 3:41.13 40.79 400m: 4:49.49 32.57

R 3. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 4:51.06 5:09.33 489
50m: 30.45 30.45 150m: 1:50.65 42.28 250m: 3:13.46 42.21 350m: 4:34.42 37.56

100m: 1:08.37 37.92 200m: 2:31.25 40.60 300m: 3:56.86 43.40 400m: 5:09.33 34.91
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire

19 ans et plus

Q 1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:39.00 4:48.43 604
50m: 28.92 28.92 150m: 1:42.13 38.40 250m: 3:01.73 42.37 350m: 4:16.92 33.17

100m: 1:03.73 34.81 200m: 2:19.36 37.23 300m: 3:43.75 42.02 400m: 4:48.43 31.51

Q 2. VANHUYS, Logan 97 DM BEL NT 4:50.29 592
50m: 29.10 29.10 150m: 1:40.98 37.85 250m: 3:00.87 42.14 350m: 4:16.91 34.52

100m: 1:03.13 34.03 200m: 2:18.73 37.75 300m: 3:42.39 41.52 400m: 4:50.29 33.38

Q 3. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.42 4:53.07 575
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.84 39.00 250m: 3:05.44 43.39 350m: 4:22.37 33.62

100m: 1:05.84 34.38 200m: 2:22.05 37.21 300m: 3:48.75 43.31 400m: 4:53.07 30.70

Cat. générale

Q 1. KLINK, Sven 05 SWOL NED 4:34.24 4:43.15 638
50m: 29.69 29.69 150m: 1:40.83 36.91 250m: 2:57.79 40.48 350m: 4:11.88 33.41

100m: 1:03.92 34.23 200m: 2:17.31 36.48 300m: 3:38.47 40.68 400m: 4:43.15 31.27

Q 2. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 4:39.00 4:48.43 604
50m: 28.92 28.92 150m: 1:42.13 38.40 250m: 3:01.73 42.37 350m: 4:16.92 33.17

100m: 1:03.73 34.81 200m: 2:19.36 37.23 300m: 3:43.75 42.02 400m: 4:48.43 31.51

Q 3. VERMAUT, Arthur 06 AQUABLA BEL 4:44.40 4:49.49 597
50m: 29.63 29.63 150m: 1:42.04 37.95 250m: 3:00.34 39.87 350m: 4:16.92 35.79

100m: 1:04.09 34.46 200m: 2:20.47 38.43 300m: 3:41.13 40.79 400m: 4:49.49 32.57

Q 4. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 4:56.73 4:50.08 593
50m: 30.21 30.21 150m: 1:43.37 36.50 250m: 3:00.97 40.93 350m: 4:16.53 33.88

100m: 1:06.87 36.66 200m: 2:20.04 36.67 300m: 3:42.65 41.68 400m: 4:50.08 33.55

Q 5. VANHUYS, Logan 97 DM BEL NT 4:50.29 592
50m: 29.10 29.10 150m: 1:40.98 37.85 250m: 3:00.87 42.14 350m: 4:16.91 34.52

100m: 1:03.13 34.03 200m: 2:18.73 37.75 300m: 3:42.39 41.52 400m: 4:50.29 33.38

Q 6. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:45.42 4:53.07 575
50m: 31.46 31.46 150m: 1:44.84 39.00 250m: 3:05.44 43.39 350m: 4:22.37 33.62

100m: 1:05.84 34.38 200m: 2:22.05 37.21 300m: 3:48.75 43.31 400m: 4:53.07 30.70

Q 7. LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 4:55.81 4:53.75 571
50m: 30.76 30.76 150m: 1:45.06 37.69 250m: 3:03.13 42.26 350m: 4:20.65 35.49

100m: 1:07.37 36.61 200m: 2:20.87 35.81 300m: 3:45.16 42.03 400m: 4:53.75 33.10

Q 8. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 4:56.39 4:56.06 558
50m: 30.27 30.27 150m: 1:42.96 37.63 250m: 3:03.23 43.45 350m: 4:22.57 34.78

100m: 1:05.33 35.06 200m: 2:19.78 36.82 300m: 3:47.79 44.56 400m: 4:56.06 33.49

R 9. ZEIMES, Elric 07 ENW BEL 4:50.54 5:00.57 533
50m: 31.17 31.17 150m: 1:45.63 38.54 250m: 3:07.63 43.94 350m: 4:27.56 34.84

100m: 1:07.09 35.92 200m: 2:23.69 38.06 300m: 3:52.72 45.09 400m: 5:00.57 33.01

R 10. BENNANI, Walid 07 MOSAN BEL 5:01.50 5:04.38 514
50m: 31.56 31.56 150m: 1:48.24 39.53 250m: 3:08.74 43.82 350m: 4:29.95 37.02

100m: 1:08.71 37.15 200m: 2:24.92 36.68 300m: 3:52.93 44.19 400m: 5:04.38 34.43

R 11. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 4:54.40 5:04.68 512
50m: 31.43 31.43 150m: 1:46.74 39.08 250m: 3:10.43 46.33 350m: 4:32.34 35.20

100m: 1:07.66 36.23 200m: 2:24.10 37.36 300m: 3:57.14 46.71 400m: 5:04.68 32.34

R 12. TOLSMA, Storm 06 ZIGNEA NED 4:51.06 5:09.33 489
50m: 30.45 30.45 150m: 1:50.65 42.28 250m: 3:13.46 42.21 350m: 4:34.42 37.56

100m: 1:08.37 37.92 200m: 2:31.25 40.60 300m: 3:56.86 43.40 400m: 5:09.33 34.91

13. JUNGELING, Collard 07 ZV 44 NED 4:57.27 5:11.17 481
50m: 32.61 32.61 150m: 1:53.85 42.44 250m: 3:18.27 43.94 350m: 4:37.68 35.60

100m: 1:11.41 38.80 200m: 2:34.33 40.48 300m: 4:02.08 43.81 400m: 5:11.17 33.49

14. ESCHETTE, Louis 07 CNB LUX 5:05.72 5:14.40 466
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.15 40.91 250m: 3:17.26 46.67 350m: 4:39.99 33.61

100m: 1:09.24 37.31 200m: 2:30.59 40.44 300m: 4:06.38 49.12 400m: 5:14.40 34.41

15. CASTEELE, Louis 07 ESP BEL 5:29.09 5:17.85 451
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.41 42.02 250m: 3:17.08 46.36 350m: 4:41.78 38.06

100m: 1:08.39 36.72 200m: 2:30.72 40.31 300m: 4:03.72 46.64 400m: 5:17.85 36.07

16. DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 5:14.35 5:19.17 445
50m: 31.45 31.45 150m: 1:54.13 41.52 250m: 3:21.14 45.37 350m: 4:43.28 34.45

100m: 1:12.61 41.16 200m: 2:35.77 41.64 300m: 4:08.83 47.69 400m: 5:19.17 35.89
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 22, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

17. BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 5:27.76 5:28.93 407
50m: 35.35 35.35 150m: 2:01.72 43.82 250m: 3:28.80 46.91 350m: 4:55.16 40.15

100m: 1:17.90 42.55 200m: 2:41.89 40.17 300m: 4:15.01 46.21 400m: 5:28.93 33.77

18. MAMBOUR, Philippe 08 SCR BEL 5:27.34 5:33.17 392
50m: 33.54 33.54 150m: 2:01.70 44.33 250m: 3:31.14 46.14 350m: 4:55.60 39.15

100m: 1:17.37 43.83 200m: 2:45.00 43.30 300m: 4:16.45 45.31 400m: 5:33.17 37.57

19. WÉRY, Pierre-Alexandre 08 NCH BEL 5:35.04 5:38.66 373
50m: 33.63 33.63 150m: 2:00.17 45.96 250m: 3:31.58 48.38 350m: 5:01.49 40.02

100m: 1:14.21 40.58 200m: 2:43.20 43.03 300m: 4:21.47 49.89 400m: 5:38.66 37.17

20. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 5:37.78 5:43.21 358
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.71 43.15 250m: 3:36.25 48.38 350m: 5:04.95 39.10

100m: 1:21.56 44.78 200m: 2:47.87 43.16 300m: 4:25.85 49.60 400m: 5:43.21 38.26
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Championnats FFBN Open 2023
Charleroi, 4 - 5/2/2023

Epreuve 23 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
05/02/2023 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

15 ans

A 1.DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 2:26.66 2:31.81 33.34 39.02 44.68 34.77
B 2.ALLAR, Maud 08 NCA LUX 2:35.39 2:37.75 33.40 44.28 43.22 36.85
B 3.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:33.75 2:38.16 33.90 40.70 45.53 38.03

4.BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:37.64 2:42.29 34.93 42.02 47.41 37.93
5.PEREZ ZUBRZYCKA-PEREZ, L.08 SCR POL 2:42.48 2:42.84 36.94 42.39 46.97 36.54
6.CALMES, Liz 08 NCA LUX 2:40.70 2:43.23 33.95 44.94 45.54 38.80
7.HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 2:43.29 2:44.68 33.95 43.45 51.26 36.02
8.THIRY, Alice 08 CNB BEL 2:43.52 2:44.84 35.14 42.89 49.96 36.85
9.PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 2:41.72 2:47.88 37.40 43.30 48.46 38.72

10.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:53.12 2:52.01 39.81 48.50 45.94 37.76
11.MOUREAU, Victoria 08 WN BEL 2:50.61 2:53.06 40.12 46.08 47.28 39.58
12.OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 2:56.89 2:53.73 39.17 44.21 52.14 38.21

** 13.MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 2:50.89 2:55.14 38.93 46.41 51.36 38.44
** 14.BOULOGNE, Hannah 08 AQUABLABEL 2:47.17 2:55.97 40.30 45.04 53.52 37.11
** 15.BECK, Maelle 08 TAN BEL 2:50.49 2:56.43 35.85 45.53 53.93 41.12
** 16.GLINKA, Ada 08 WN POL 2:49.83 2:59.43 40.64 44.05 53.32 41.42

16 ans

A 1.MERCIER, Faustine 07 DM BEL 2:20.48 2:25.34 31.21 37.49 43.24 33.40
B 2.COLINET, Manon 07 SCR BEL 2:35.32 2:35.27 33.94 41.23 43.65 36.45
B 3.STERKEN, Jasmijn 07 ZC PolarisNED 2:39.11 2:37.43 32.79 40.74 47.55 36.35
R 4.GILLET, Nohra 07 CNB BEL 2:41.23 2:39.41 34.57 40.91 47.80 36.13
R 5.REINESCH, Leeloo 07 NCA LUX 2:31.79 2:40.47 34.55 40.88 50.45 34.59
R 6.CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:37.00 2:41.61 33.85 41.71 48.66 37.39

7.COLINET, Charlotte 07 SCR BEL 2:40.51 2:42.71 35.69 42.55 46.73 37.74
8.PETESCH, Léa 07 NCA LUX 2:40.62 2:43.72 35.37 42.43 50.04 35.88
9.DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 2:42.11 2:48.37 36.21 42.67 51.50 37.99

** 10.REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 2:46.41 2:50.38 35.48 41.05 54.14 39.71
** 11.FONTAINE, Maelle 07 NOC BEL 2:46.16 2:51.32 37.34 45.39 49.17 39.42
** 12.NICOLAS, Julie 07 CNT BEL 2:41.09 2:52.36 40.63 46.55 45.47 39.71
** 13.HUISMAN BRUNIN, Laura 07 WN BEL 2:45.16 2:53.62 37.45 45.55 47.24 43.38
disq.DEBOUVRIE, Klara 07 CNT BEL 2:29.21 2:35.06 33.47 42.03 43.40 36.16

SW 9.4 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son parcours

17 - 18 ans

A 1.HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 2:22.92 2:26.71 31.16 38.12 44.10 33.33
